UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

CPA-UFRPE

Comunicado Nº01/2017

EDITAL Nº01/2017 – CPA-UFRPE

A Comissão Coordenadora da Eleição para Composição da CPA-UFRPE | Ciclo 2018-2020, designada pela
Portaria Nº.1.187/2017-GR, torna público o resultado da homologação das inscrições de candidatos(as) para
eleição de membros docentes e técnico-administrativos, conforme relação abaixo:

CAMPUS/
UNIDADE

ACADÊMICA
SEGMENTO NOME SIAPE INSCRIÇÃO

DOIS IRMÃOS
(SEDE)

DOCENTE JEANE CECÍLIA BEZERRA DE MELO 1226153
Homologada

DOIS IRMÃOS
(SEDE)

DOCENTE MARIA TACIANA CAVALCANTI VIEIRA SOARES 2526149
Homologada

DOIS IRMÃOS
(SEDE)

TÉCNICO MANUELA MEDEIROS GONÇALVES 2126729
Homologada

DOIS IRMÃOS
(SEDE)

TÉCNICO WILKA MAYRA FERREIRA GOMES MONTEIRO 2124849
Homologada

UACSA DOCENTE JOÃO HENRIQUE CORREIA PIMENTEL 2321966 Homologada

UACSA TÉCNICO JOSÉ PEREIRA DO CANTO 2362535 Homologada

UAEADTec DOCENTE FELIPE DE BRITO LIMA 2371926 Homologada

UAEADTec TÉCNICO CARLOS FREDERICO NOGUEIRA HARDMAN 385050 Homologada

UAEADTec TÉCNICO ANDREZA PRISCILA DE LIMA FERREIRA 1888043 Homologada

UAG DOCENTE LUÍZA CRISTINA PEREIRA DE ARAÚJO 1457462 Homologada

UAG DOCENTE FERNANDO FERREIRA DA SILVA DIAS 2933917 Homologada

UAG TÉCNICO ILCA SUZANA LOPES VILELA 1529767 Homologada

UAST DOCENTE ROBERTO CÁSSIO SILVA DO NASCIMENTO 1839376 Homologada

UAST DOCENTE SÉRGIO DE SÁ LEITÃO PAIVA JÚNIOR 1551265 Homologada

UAST TÉCNICO FILIPE LEANDRO DE FREITAS 2361386 Homologada

UAST TÉCNICO CAMILA LAÍS GONZAGA LUCENA 1857355 Homologada

Recife, 10 de Novembro de 2017

Maria Edilene Vilaça Sousa e Silva
Presidente da Comissão Coordenadora

da Eleição para Composição CPA-UFRPE | Ciclo 2018-2020

Ivanda Maria Martins Silva
Membro da Comissão Coordenadora

da Eleição para Composição CPA-UFRPE | Ciclo 2018-2020

Énery Gislayne de Sousa Melo
Membro da Comissão Coordenadora

da Eleição para Composição CPA-UFRPE | Ciclo 2018-2020